
  

Diretoria de Ensino – Região de Capivari 

Classificação Pré-recurso da inscrição nos termos da Resolução SE 82, de 16-12-2013, alterada pela 

Resolução SE 42, de 31/07/2014 e Resolução SE 1, de 03-01-2018. 

 

SUPERVISOR DE ENSINO  

 

 

NUM                        NOME RG FAIXA TOTAL  DESEMPATE 

      

1 CELIA REGINA RIBEIRO 23077407-6 I  24,452 6.005  
2 MARCELO ALMADA LEITÃO 17626607-0 I 23,000 8.820 
3 JOCELI DE FATIMA MAZZERO 19376472-1 I 7,972 9.148 
4 IARA DE CAMPOS FONTOLAN 18136382-3 IV 25,040 10.520 
5 MARIA ANTONIA DAROZ BICUDO 14943835-7 IV 24,412 9.963 
6 ANIVALDO ROBERTO DE ANDRADE 10995971-1 IV 22,900 10.862 
7 VANIA A. MIQUELINO SCROCCA 15433559-9 IV 19,732 10.741 
8 MANOEL FRANCISCO DO AMARAL 21267952 IV 15,424 11.083 
9 REJANE AP ARMELIN STEFANO 16107460-1 IV 11,208 11.661 
10 LUCI MARY DE ARAUJO 20151846-1 IV 8,000 8.885 
11 FLÁVIO LUIZ JOÃO 15851882-2 IV 3,000 8.772 
12 AURELIO RODRIGUES NETO 25186991-1 IV 3,000 7.001 
13 DEISE GASPAROTTO 16107462-1 IV 0,000 10.302 
14 PATRICIA MARY BATISTA 22411968-0 IV 0,000 9.962 
15 VERA LUCIA DOS PASSOS DARWICHE 11935205-9 IV 0,000 7.083 
16 VANDERLEI DOS SANTOS SILVA 16591259-5 V 15,668 8.127 
17 ROSELI ALVES FADUCHI 18827666-X V 11,000 11.372 
18 ANA BEATRIS GONÇALVES 14645033-4 V 7,536 9.191 
19 SERGIO ROBERTO BERTOLI 15851521-3 V 7,476 8.167 
20 PAULO ROBERTO TROVA 11504849-2 V 6,000 10.711 
21 CARLOS LEONILDO NEGRO 17170023-5 V 6,000 10.419 
22 ANA LUCIA D FERRAZ SAMPAIO 21500095-X V 6,000 9.192 
23 RENATO PAULO SCHMIDT 22350895-1 V 6,000 7.057 
24 ANTONIA APARECIDA TEODORA 21649265-8 V 6,000 6.861 
25 KATIA ALESSANDRA BARBOSA 26571168-X V 6,000 5.848 
26 MARIA IMACULADA DA C MACENTE 12846053-2 V 3,496 7.951 
27 EDILSON COSTA AMORIM 35595032-1 V 3,000 8.118 
28 GLAUCO MATHEUS 26688148-8 V 3,000 7.655 
29 CELIO HELIO DE OLIVEIRA 19796819 V 3,000 5.741 
30 ISMAEL BISPO DE OLIVEIRA 25806724-X V 3,000 5.482 
31 ILZA RAMOS MARTINS MG4165799 V 3,000 4.744 
32 ALEX UBIRAJARA 17375495-8 V 0,628 8.844 
33 ANA PAULA DA SILVA BRESCIANI 17209830-0 V 0,000 10.618 
34 ALAIR C  BERNARDINETTI LELLI 20118989-6 V 0,000 10.368 
35 MILTON DOMINGOS DA SILVA 18094404-6 V 0,000 9.970 
 

INDEFERIDOS, POR NÃO ATENDE AO ITEM C.2 DO EDITAL – LEI COMPLEMENTAR 1256, DE 
06/01/2015- ANEXO I 
 
NOME RG 
ALEXANDRE PRAXEDES DE OLIVEIRA 26377483-1 
CRISTIANE KELLI TOME SILVEIRA 21796394-1 



  

ELIS ANTUNES CAPOSSOLI 19124298-6 
ISABEL CRISTINA VIEIRA DE JESUS 18408861-6 
RENATA BENEDITA PASTRE 21832731-6 
ROBERTA E  CANTERE PASTRELLO 24404270-1 
ROSEMEIRE AP SILVEIRA BATAGIN 24425398-5 

 
 

 
DIRETOR DE ESCOLA  

 

NUM                         NOME RG FAIXA TOTAL DESEMPATE 

      

1 MANOEL FRANCISCO DO AMARAL 21267952 I 33,000 11.083 
2 IARA DE CAMPOS FONTOLAN 18136382-3 I 33,000 10.520 
3 MARIA ANTONIA DAROZ BICUDO 14943835-7 I 31,000 9.963 
4 REJANE APARECIDA ARMELIN STEFANO 16107460-1 I 28,000 11.661 
5 VANIA APARECIDA MIQUELINO SCROCCA 15433559-9 I 28,000 10.720 
6 VERA LUCIA DOS PASSOS DARWICHE 11935205-9 I 20,000 7.083 
7 LUCI MARY DE ARAUJO 20151846-1 I 17,964 8.885 
8 AURELIO RODRIGUES NETO 25186991-1 I 14,084 7.002 
9 GLAUCO MATHEUS 26688148-8 I 10,764 7.655 
10 FLÁVIO LUIZ JOÃO 15851882-2 I 5,600 8.772 
11 MARIA VALÉRIA FARHAT 12894652-0 I 0,668 3.257 
12 CINTIA DE LOURDES ASSALIN ARMELIN 23544177-6 I 0,580 8.100 
13 ANA CRISTINA VILLAFRANCA 19650651-7 I 0,468 4.983 
14 CARLOS LEONILDO NEGRO 17170023-5 II 25,000 10.419 
15 VANDERLEI DOS SANTOS SILVA 16591259-5 II 20,812 8.127 
16 RENATO PAULO SCHMIDT 22350895-1 II 11,088 7.057 
17 NALÚ PATRICIA KRAHEMBUHL AZEVEDO 20348803-9 II 10,828 10.056 
18 PAULO ROBERTO TROVA 11504849-2 II 10,164 10.164 
19 ROSELI ALVES FADUCHI 18827666-X II 10,100 11.372 
20 ANTONIA APARECIDA TEODORA 21649265-8 II 8,452 6.861 
21 NARA MACLUF GRISOTTO COSTA 25480964-9 II 8,000 7.002 
22 ANA LUCIA DELGHINGARO F SAMPAIO 21500095-X II 6,356 9.192 
23 CELIO HELIO DE OLIVEIRA 19796819-1 II 5,084 5.741 
24 JOSÉ RENATO DOS SANTOS 21362404-7 II 5,000 7.733 
25 KATIA ALESSANDRA BARBOSA 26571168-X II 5,000 5.848 
26 ILZA RAMOS MARTINS MG4165799-2 II 4,692 4.744 
27 MÁRCIA SILVA ROCHA 27861008 II 4,108 7.420 
28 ELIS ANTUNES CAPOSSOLI 19124298-6 II 2,628 7.784 
29 ALAIR CANDELÁRIA BERNARDINETTI LELLI 20118989-6 II 1,440 10.368 
30 BIANCA YUKARI M DE SOUZA LEME 20033842-0 II 1,260 9.744 
31 LEANDRO DA SILVA CELESTINO 32794385-3 II 0,780 6.026 
32 MARIA IMACULADA DA COSTA MACENTE 12846053-2 II 0,660 7.951 
33 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 27117384-1 II 0,600 8.561 
34 DARTANHAN RAMATIZ BERTELLI 28618644-1 II 0,548 6.989 
35 BERNADETE A  DA SILVA NICOLAI 18136727-7 II 0,480 8.068 
36 LUCIANA ALVES S DE SOUZA 30419807-9 II 0,480 4.942 
37 SERGIO ROBERTO BERTOLI 15851521-3 II 0,412 8.167 
38 LEILA MARIA BRAMBILA DE SOUZA 54260974-5 II 0,360 6.896 



  

39 JOSIANE CRISTINA MOLLER DA SILVA 24941281-0 II 0,120 8.717 
40 ISMAEL BISPO DE OLIVEIRA 25806724-X II 0,060 5.482 
41 ELISABETE MARIA DA SILVA CHINARELLI 17265564-1 II 0,000 8.891 
42 ADRIANA SILVIA TROVO 24103130-8 II 0,000 8.398 
43 ADRIANA SOUZA CORTEZ 23602769-4 II 0,000 8.177 
44 EDILSON COSTA AMORIM 35595032-7 II 0,000 8.118 
45 ANTONIO VERDAM NETO 4713850-7 II 0,000 7.746 
46 ALEXANDRE PRAXEDES DE OLIVEIRA 26377483-1 II 0,000 7.574 
47 RENATA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 27714349-4 II 0,000 7.012 
48 CARLA DE CASSIA BRAGALDA 21499748-1 II 0,000 7.006 
49 CRISTIANE KELLI TOME SILVEIRA 21796394-1 II 0,000 6.426 
50 SOLANGE FORCHETTI TIGRE 14157255-3 II 0,000 6.351 
51 RENATA BENEDITA PASTRE 21832731-6 II 0,000 6.275 
52 GABRIELA SETANI PUGLIESSE MOTA 29257159-8 II 0,000 5.562 
53 BRUNO SOARES VITORINO 34108035-4 II 0,000 5.096 
54 RAFAELA ALEXANDRA DE SOUZA 43922881-5 II 0,000 4.947 
55 ROBERTA ELAINE CANTERE PASTRELLO 24404270-1 II 0,000 4.919 
56 ADEMILSON AP FERREIRA GOMES CRUZ 34834739-X II 0,000 4.834 
57 ROSANGELA DE SOUSA AMERICO 36488665-1 II 0,000 4.144 
58 PATRICIA FERNANDA OLIVEIRA MIYAKE 33890925-1 II 0,000 2.120 
59 GILSON PEREIRA 5034258-7 III 20,000 17.573 
60 MILTON DOMINGOS DA SILVA 18094404-6 III 13,628 9.970 
61 NICEA MARIA GASPAR MAGNUSSON 18079274-X III 9,228 11.006 
62 VALERIA APARECIDA MARINI DE ARRUDA 18890283-1 III 7,020 8.349 
63 DEISE GASPAROTTO 16107462-1 III 6,268 10.302 
64 ANA BEATRIS GONÇALVES 14.645.033-2 III 5,924 9.191 
65 ALEX UBIRAJARA 17375495-8 III 5,128 8.844 
66 ALINE CHRISTIANE DUARTE 24941253-6 III 5,000 6.673 
67 FLAVIA ROBERTA VIEIRA CAMOLESI 30723204-9 III 5,000 6.409 
68 ROSIMEIRE DENNY DE MELO 20447871-6 III 4,596 10.152 
69 WENCESLAU ANTONIO SOARES FILHO 28024663-1 III 3,408 6.186 
70 MARIA APARECIDA DI SESSA FINOTTI 958611-7 III 2,060 6.206 
71 ANDREA ELIZA DE OLIVEIRA CAMPOS 22230494-7 III 0,780 10349 
72 MAGALI APARECIDA WENCESLAU 18130274-3 III 0,524 8.814 
73 ANA PAULA DA SILVA BRESCIANI 17209830-0 III 0,300 10.618 
74 SHIRLEI DE CARVALHO RAMOS 5536118-5 III 0,120 7.462 
75 RENATA APARECIDA VALÉRIO 33763603-5 III 0,060 3.796 
76 ISABEL CRISTINA VIEIRA DE JESUS 18408861-6 III 0,000 9.441 
77 KESIA LILENA STEFANINI DA MATA 22574088-6 III 0,000 9.211 
78 ELIS MARGARETE DONDA PEDRINI 21994471-4 III 0,000 8.772 
79 ROSEMEIRE AP SILVEIRA BATAGIN 24425398-5 III 0,000 8.357 
80 SHEYLA MACLAINE LOPES F CAVALLARI 37855506-6 III 0,000 7.980 
81 DANIELA AP DE ESTEFANO ALMEIDA 25224614-7 III 0,000 6.762 
82 ROSIMEIRE VERGA 24315573-6 III 0,000 6.715 
83 JOÃO AGOSTINHO NETO 29691503-8 III 0,000 5.918 
84 ALLINE DA SILVA RISSO 27739570-5 III 0,000 4985 
85 FLAVIA D  MONTAGNER DE MORAES 26571158-7 III 0,000 4.908 
86 PRISCILA CRISTINA ANDRELLO 33373701 III 0,000 4.007 
87 MICHELLI FERNANDA FERREIRA DE LIMA 40861910-7 III 0,000 3.901 
88 CRISTIANE ROBERTA E LIMA SANTANA 27422639-X III 0,000 3.361 



  

89 MILEIDE ALINE VIEIRA DO ROSÁRIO 43149918-4 III 0,000 3.112 
90 ERIKA CRISTINA DE SENA 26147248-3 III 0,000 3.081 
91 ELIANE DELLA TORRE HONORATO 40960156-1 III 0,000 3.067 
 

 

 

 

 

 
 


